２０１８年６月１４日

  各  位

 会 社 名 ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員  荒 井 透

（コード番号：７５１８ 東証第１部）

 問 合 せ 先 取締役 執行役員      川 口 貴 久

 本リリースに関する問い合わせ先

  経営企画本部 広報・IR室  山 形 昌 子

（TEL. ０３－６２５６－０６１５）

取締役の管掌及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０１８年６月１４日開催の取締役会において、次のとおり取締役の管掌及び執行役員の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の管掌（２０１８年６月１４日付）

管掌部門 取締役

代表取締役会長、経営全般 吉野 孝行

代表取締役社長、経営全般

市場開発本部、カスタマーサービス本部、ビジネス推進本部、内部監査室
荒井 透

経営企画本部 川口 貴久

東日本第１事業本部、西日本事業本部 平川 慎二

東日本第２事業本部、中部事業本部 竹下 隆史

経営企画本部 新規事業推進担当 田中 拓也

管理本部 片山 典久

２．執行役員の異動（２０１８年６月１４日付）

新職 旧職 取締役

― 社長執行役員 吉野 孝行

社長執行役員 常務執行役員 荒井 透

＜参考＞

２０１８年６月１４日付役員体制

【取締役・監査役】

     代表取締役会長                                    吉 野  孝 行

     代表取締役社長                                    荒 井   透    *

     取締役                                          川 口  貴 久  *

     取締役                                          平 川  慎 二  *

     取締役                                          竹 下  隆 史  *

     取締役                                          田 中  拓 也  *

     取締役                                           片 山  典 久  *

     取締役（社外）                                      河 上  邦 雄

     取締役（社外）                                      今 井  光 雄

     取締役（社外）                                      西 川  理恵子

     取締役（社外）                                      早 野  龍 五

     監査役（常勤）                                      松 田   徹

     監査役（社外）                                      菊 池  正 道

     監査役（社外）                                      堀 井  敬 一

     監査役（社外）                                      須 田  秀 樹

      *印の取締役は執行役員を兼務致します。

【執行役員】

社長執行役員   経営全般                              荒 井   透

常務執行役員   東日本第1事業本部長、西日本事業本部長         平 川  慎 二

ネットワンコネクト合同会社 代表執行役社長

常務執行役員   ビジネス推進本部長                        篠 浦  文 彦

                市場開発本部担当、カスタマーサービス本部担当

執行役員      経営企画本部長                                   川 口  貴 久

ネットワンパートナーズ株式会社 代表取締役会長

執行役員      東日本第２事業本部長                         竹 下  隆 史

執行役員      経営企画本部 新規事業推進担当               田 中  拓 也

                ネットワンパートナーズ株式会社 代表取締役社長

執行役員      管理本部長                             片 山  典 久

執行役員      中部事業本部長                          中 村  淳 一

執行役員      東日本第２事業本部 副本部長                 島 田  紀 夫

                （第1営業部・第4営業部担当）

執行役員      管理本部 副本部長                        福 本  英 雄

                （ＴＱＭ推進部・財務部・経理部・キャピタルサービス部担当）